
KUPNI SMLOUVA

č. smlouvy kupujícího SMSML/00033/2021

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

KupujÍcÍ:

se sídlem:

zastoupený:

IČO/Dlč:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

Tel./email:

(dále jen ,,kupující")

Město Kralupy nad Vltavou

Palackého nám. 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou

Ing. Markem Czechmannem, starostou města

00236977/CZOO236977

Jiří Hájek

a

Prodávající: MEVA-TEC s.r.o.

se sídlem: Chelčického 1228, 413 0l Roudnice nad Labem

zastoupený: Ing. Vilém Bajer, Ing. Vladimír Lapihuska - jednatelé společnosti

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8830

IČO/DIČ: 62742051/CZ62742051

bankovní spojení:

číslo účtu:

zástupce pro věci technické: Martin Bartoš

Tel./emaíl:

(dále jen ,,prodávající")



1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je realizace veřejné zakázky ,,Dodávka odpadkových košů".

1.2 Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy prodat kupujícímu movité věci - nové betonové
odpadkové koše s pozinkovanou vložkou a víkem (stříškou) pro město Kralupy nad Vltavou v
celkovém počtu 300 kusů, a to dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, která je ned ílnou
součástí této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem (dále jen
,,předmět koupě").

1.3 Součástí předmětu koupě a kupní ceny jsou ostatní plnění a činnost výslovně v bodě 1.2 tohoto
článku neuvedené, které však s realizací předmětu koupě souvisí a jsou nezbytné pro uskutečnění

kompletní dodávky a to zejména:

náklady na dopravu odpadkových košů na určené místo dodání dle etapizace uvedené v bodě
3 této smlouvy;

součástí předávací protokolu musí být záruční list, manuál pro správnou instalaci a údržbu, to
vše v českém jazyce a v počtu 2 kusů;
prohlášení o vlastnostech výrobků, popř. certifikát výrobku dokládající jakost dodaného zboží
v poČtu 2 kusů
(dále jen ,,předmět koupě" a také ,,dodávka").

1.4 Kupující se zavazuje dodávku blíže specifikovanou v bodě 1.2 a 1.3 tohoto článku smlouvy od
prodávajícího bez zjevných vad převzít a zaplatit za něj cenu ve výši a za podmínek specifikova ných
v čl. 4. a 5. této smlouvy.

2. Místo plněnía předání předmětu smlouvy

Místem plnění a předání předmětu smlouvy jsou Technické služby města Kralupy nad Vltavou, Libušina
123, 278 0l Kralupy nad Vltavou. Kontaktní osoba: Jiří Hájek (+42

3. Termín plnění

Termín dodávky:

1. Etapa:

2. Etapa:

3. Etapa:

4. Etapa:

50 ks do 2 měsíců od podpisu kupní smlouvy

50 ks do 1 měsíce od protokolárního předání 1. etapy

100 ks do 1 měsíce od protokolárního předání 2. etapy

100 ks do 1 měsíce od protokolárního předání 3. etapy

4, Kupnícena

4.1 Kupní cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za uskutečnění dodávky v rozsahu
blíže specifikovaném v čl. 1. této smlouvy, činí dle dohody smluvních stran:

Etapydlečl.3 Množství Cenabez Cenabez VýšeDPH CenasDPH
tétosmlouvy i.vks iDPHzalksi DPHza i 21% i za

požadované i i požadované
množství i i množství



1. etapa 50 5.697,001 284.850,001 59.818,501 s44.668,50

2. etapa 50 5.697,001 284.850,001 59.818,501 344.668,50

3. etapa 100 5.697,00 l 569.700,00 l 119.637,00 l 689.337,00

4. etapa ioo 5.697,00 l 569.700,00 l 119.637,00 l 689.337,00

Celkem 300 5.697,00 l 1.709.100,00 l 358.911,00 l 2.068.011,00

4.2 Kupní cena blíže specifikovaná v bodě 4.1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a
zahrnuje veškeré náklady (včetně dopravy, předání potřebných dokladů a listin dle bodu 1.3
smlouvy) prodávajícího v souvislosti s uskutečněním dodávky v rozsahu a za podmínek v této
smlouvě stanovených.

4.3 Takto stanovenou kupní cenu je možno překročit pouze za předpokladu, ze dojde ke změně
příslušných právních předpisů upravujících daň z přidané hodnoty. V případě změny sazby DPH
jsou smluvní strany povinny uzavírat dodatek k této smlouvě.

5. Platební podmínky

5.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu předmětu smlouvy blíže specifikovanou v čl. 4.1
této smlouvy, a to po uskutečnění dané etapy dodávky v rozsahu blíže specifikovaném v čl. 3. této
smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) bezhotovostním převodem na účet prodávajícího
uvedený v záhlaví této smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude předávací protokol potvrzený
kupujícím.

5.2 Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového
dokladu kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z bankovního
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

5.3 Daňový doklad bude splňovat podmínky stanovené zákonem č. 235/2004 sb., o DPH v platném
znění pro daňový doklad.

5.4 V případě, ze nebude faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou požadované náležitosti je
kupující oprávněn takto vystavenou fakturu s uvedením důvodu do 10 dnů fakturu vrátit zpět
prodávajícímu.

5.5 Prodávající podle charakteru nedostatku fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury
přestává běžet původní Ihůta splatnosti, která běží znovu ode dne vyhotovení opravené nebo
nové faktury.

5.6 Prodávající je povinen předložit daňový doklad (fakturu) kupujícímu po uskutečnění dodávky a to
nejpozději do 15 dnů od předání předmětu smlouvy, čili ode dne podpisu předávacího protokolu.

5.7 Zálohové platby kupující neposkytuje.

6. Přechod vlastníckého práva



Vlastnické právo kpředmětu koupě přechází na kupujícího dnem předání předmětu koupě a
souvisejících činností s uskutečněním dodávky kupujícímu, čili dnem podpisu předávacího protokolu.

7. Odpovědnost za vady

7.1 Prodávající odpovídá kupujícímu za vady, které se projeví jako rozpor stouto smlouvou po
převzetí předmětu koupě a činností souvisejících s uskutečněním dodávky v záruční době (zá ruka),
přičemž záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu.

7.2 Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním, nevhodným
ošetřením, neodbornou manipulací, úmyslným poškozením a za vady vzniklé v důsledku vyšší
moci.

7.3 Záruční vada musí být uplatněna kupujícím neprodleně po jejím výskytu písemně nebo
elektronicky na adrese prodávajícího.

7.4 Kupující je povinen záruční vadu uplatnit u prodávajícího prokazatelně bez zbytečného dokladu.
Oznámením závady prodávajícímu přestává běžet původnízáručnílhůta, která běží znovu ode dne
odstranění závady.

7.5 Prodávající je povinen vyjádřit se písemně k reklamaci kupujícího v termínu do 10 dnů ode dne,
kdy mu byla doručena, a zajistit bezplatnou výměnu nebo opravu vadného zboží v termínu do 30
dnů od převzetí reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající není oprávněn
uplatňovat na kupujícím náklady vzniklé v souvislosti s vyřízením reklamace.

g. Smluvní pokuty

8.1 Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti
faktury ve výši O,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.
Výše sankce není omezena.

8.2 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání
předmětu plnění dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění bez
DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

8.3 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši O,05 % z ceny reklamovaného
předmětu plnění bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení a reklamovanou vadu. Minimální
výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena.

8.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávrvené
strany na náhradu škody.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení
od smlouvy, se považuje zejména:

prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění o více než 5 kalendářních dnů,

nedodání předmětu plnění v požadovaném druhu a jakosti.

9.2 Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:



vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
způsobu řešení úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, ze majetek prodávajícího nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

prodávající vstoupí do likvidace.

9.3 Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, ze kupující bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 14 kalendářních dííů.

9.4 Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okarnžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se netýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

10. Závěrečná ustanovení

lO.lPrávní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí Právním řádem ČR, zejména pak
občanským zákoníkem.

10.2 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnern jejího
zveřejnění v Registru smluv.

10.3 Prodávající je povinen dodržet a postupovat dle zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), zejména umožnít výkon
veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost kupujícímu a všem
příslušným orgáruům při výkonu jejich kontrolních oprávnění.

10.4 Podmínky na umožněníveřejnosprávní kontroly se vztahují na prodávajícíhoi na jeho dodavatele
přiměřeně. Prodávající je povinen postupovat dle pokynů kupujícího tak, aby nebyly porušeny
podmínky a pravidla poskytnutí dotace, či ustanovení o poskytnutí dotace a dalších navazujících
dokumentů.

10.5 Tuto smlouvu Ize měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou číselnou
řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.6 Smluvní strany tímto prohlašují, ze smlouva byla uzavřena na základě jejich vzájemné dohody, a
to svobodně, vážně a určitě, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

10.7 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 vyhotovení a prodávající 1
vyhotovení.

10.8 Strany této smlouvy berou na vědomí, ze město Kralupy nad Vltavou je obcí podle zákona o obcích
č. 128/2000 sb., rnůže tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné
dokumenty nebo ínformace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu
zadavatele dle zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k
informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 sb., o obcích.

lO.9Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady města Kralupy nad Vltavou dne
12.07.2021, usnesením č. 21/15/4/8.

Příloha č. 1: Specifikace odpadkového koše, vč. příslušenství



V Kralupech nad Vltavou dne -7!, ,/', .Uáf V Roudnici nad Labem dne ,,", ,í". ? y

za kupujícího: za prodávajícího:

starosta města

Ing. Vilém Bajer, Ing. Vladimír Lapihuska

jednatelé společnosti



í

>U') '
o

'>
:x

o

b
o
q
b
o

l

Lu
(0)
q
k
%

Lk%

oLu
CL
t/')
k

(0)
%

2:s
(0)
LJJ
k

:}
L
4J
aJ
E
m

ffl
W

o
J:
-aJ
C
m
>
o
í
ffl

>N
o
W

ffl
!
o
c
í
o
J:

'ffl
c

XJ
ai
m
:)
J
(/}

l

)Ill
o
J

->

o
4
í

a
í
o
->
>
o

o

(ů

E
E
o
Ijal

IlTh
W

)alll
o
J

l

i5E
-al

>
o

o
tl
A

J

J
o

>

E
E

uTh

o

Ijí
00

E
E
(0

»Q)
E

í:l

a

M

'e

č
o
)
ň
o

E
E

v-l
IN

;G
o
»

E
-al
>
o

o
t
J:l

J

o
J

>

E
E
Ijí

P-l

E
E

IN
S
S

IN

!

(í')

('
o

o

E
E
0
o
IN

o
z
<

o
2
(

o
z
(

o
z
<

o
z
(

o
2
<

o
2
<

o
z
<

o
z
<

o
z
(

o
z
<

rl
2
<

rl
z
<

ra
z
<

Í '-
z
(

Í -
z
(

r
Z
<

I

m

g2!
ui(

E
E
l/'l

m

E

!

J:

a

a)

-Il)

2

l

f
)a)

»r:)
:;

ů

E
-a)

»(Il
J)

;:

'I:}
o

aE
-ll)
2
-al

!

o

a"Il IN
J:,
u í(í
o
'tl}J
a)»

C: -m
>jl

0--a)

z(l'l" 4w'í1)ll)
CEal <)
)N
w>(J
(l3VlC .N
í1)>2í - -> ž
a)ů(l(l)
!>
C@
:)l.-wa

)l/l
+E
E

m

'

o
UO
IN

E
J:

al
I*)alE

o
o

ů

a
ů
o

aE
o

o
a

!

>
i(ll

Ť
l-aE
)0o

J:)

ís
ffi

o
)
ň
oW

IYI>

E
E
o

E

E
E
o
o
IN

E

->
>

";
ů

á

-aJ

o
ň

m
L

-a)

o

»QJ

o
4

}ůl)
l-

+

-al

o
M

»@,l

o
-I'lll

>

m
ffia
-:I-Iů

o
J:
u
ffi>
o

::
o

o

)Q

a

;
j)

»@J

i(ID
;
H
o
ů

(ki
»8
W

aE
aa
':)-

2

:I-
- -a

-0

a
6,
o

o
Ox

a-al'-Ž
(1)a)
4wNffl a:C:g),' )ffi
a )«

aOgo
C:čů -2 a:
,a)
0 :
2.- ů
>0

o
M

-IU

)N
o

o

i:

o
M

M

->

a(:i
-';
>

al
)L
a

->

>

ua'l
(X)

l

ů
00

aN

E
o

E

J:}
o

CL

!
M
o

ů
o
o

a

E
E
(0

E

»«lJ
E

í:}
ffi

o
}:}
ffi

o

o
!

't

Cl
E
o

al
}(

ao

o

E
E
0
N

a>

E

í(Il

ll)
uaE

'0

o
a

E

1.
10
;

j)

-;
i
'Í'
>

E
E
0
o
(0

X

'E

E
E
o

C

E
Ž
o
ž

+@)

E
0:l
ffi

;'l/l
"»«lJ

>

l

'E
E

X

E

E
E
o
IjTh

E
Ž

íiho
2d

E
">
>

Ul"i
00
j

E

o

(:I

E
H
!

)N
o

gC
>

ffi
3

Cl

,0a

a)
)l/l

E

F
O

o

a

o
>

o

ů

E
E
Ifl
í'řl

l

C:li
í'řl

aN

E
o

)
ffi
»«ll

EE
'E' E
aM
01N
xl
000
'+',.1
ů0 a;;0al
w5
a,
l :> 0
O>

w!
01-

í(Il

g; Em o0

ala

í3 o "Eí(l) (1)'g 2
o

«ll2

)z

J
ai
>
ť0

.ů
ffl

>N
o
a
->
A
(0)

C
J:
u
aJ
S




